Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67409-10-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i terreneve sportive Shkolla 9 vjeçare Migjeni 

Mamurras”. 

Fondi limit: 9,082,239.29 (nëntë milion e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e tridhjetë e nëntë 

pikë njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 42 ditë.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.69, 

datë 10.11.2025.

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “KEGLI-DURI” SHPK, me numër NIPTI K94016202U.  

Vlera e ofertuar: 6,839,000 (gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

TVSH. 

2. Operatori ekonomik “MODESTE” SHPK, me numër NIPTI J62903413B.  

Vlera e ofertuar: 6,900,600 (gjashtë milion e nëntëqind mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH. 

3. Operatori ekonomik “ISOBAR CONSTRUCTION” SHPK, me numër NIPTI 

L12210036D.  

Vlera e ofertuar: 7,309,600 (shtatë milion e treqind e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH. 

4. Operatori ekonomik “2 L&M” SHPK, me numër NIPTI L61417032P.  

Vlera e ofertuar: 7,382,950 (shtatë milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 S’ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KEGLI-

DURI” SHPK, me adresë: Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja 

Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 

3/426, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 6,839,000 (gjashtë milion e tetëqind e 

tridhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar.